Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS
Estado do Paraná

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas, no uso
de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e

demais disposições atinentes à matéria, torna público a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS , nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da prova de títulos, conforme disposição
do edital de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova de títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato no período das 9h do dia
13/11/2018 até às 23h59min do dia 14/11/2018, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Manoel Ribas/PR, 12 de novembro de 2018.

                 LUCINEIA CARGNIN KRIEGER ODERDENGE

                  PRESIDENTE DA COMISSÃO

     E D I T AL Nº 08/2018
NOTA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

http://www.concursosfau.com.br/

   Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

INSC NOME TIT CARGO

36219 BRUNA BATISTONE BERTACHI 0.00 MÉDICO

43955 JOSÉ ANTONIO PEREIRA NETTO 0.00 MÉDICO

43542 JOSIANE ANTONIO SCHUARZ 0.00 MÉDICO

46885 NATHALYE FERNANDA PEDROSO DIRCKSEN 0.00 MÉDICO

     E D I T AL Nº 08/2018
NOTA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018